

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

RESOLUÇÃO MET-015/17, DE 16 DE MARÇO DE 2017.

O COORDENADOR DO COLEGIADO DO CURSO DE MESTRADO EM EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGIA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Ratificar o resultado da eleição de representantes docentes para composição do Colegiado do Programa de Pós-graduação em Educação Tecnológica, realizada em reunião plenária no dia 13 de março de 2017, cujos professores efetivos eleitos e seus respectivos suplentes para o mandato 03/2017-02/2019 são:

Titular: Dr. a Silvani dos Santos Valentim – Suplente: Dr. Maria Adélia da Costa.

Titular: Dr. a Márcia Gorett Ribeiro Grossi – Suplente: Dr. Ronaldo Luiz Nagem.

Titular: Dr. Luiz Henrique de Lacerda Abrahão – Suplente: Dr. Ivo de Jesus Ramos.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogada as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Dr. Irlen Antônio Gonçalves

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Educação Tecnológica Presidente do Colegiado do Curso de Mestrado em Educação Tecnológica